

Częstochowa, dn. 22-05-2017r.

Zamawiający:
WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa
tel., fax +48 34 367 37 53, +48 34 367 36 74
Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego na:
**DOSTAWĘ WORKÓW NA ODPADY MEDYCZNE,
WORKÓW NA BRUDNE MATERACE, WORECZKÓW
CHRONIĄCYCH CYTOSTATYKI ORAZ WORKÓW NA ZWŁOKI**
znak sprawy: DAZ.26.041.2017
L.dz.: 1220/17

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm., dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1:

Część nr 2, poz. 1-3

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie worków w kolorze żółtym. Kolor żółty w bardzo wielu placówkach służby zdrowi jest utożsamiany z cytostatykami, będzie więc bardzo praktycznym kolorem do identyfikacji leków cytostatycznych wrażliwych na światło, w odróżnieniu od leków które nie są cytostatykami, a także mogą być wrażliwe na światło.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2:

Część nr 2, poz. 1

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie worka w rozmiarze 16 cm x 23 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3:

Część nr 2, poz. 2

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie worka w rozmiarze 16 cm x 30 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4:

Część nr 2, poz. 3

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie worka w rozmiarze 21 cm x 30 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5:

Część nr 2, poz. 1-3

Co Zamawiający ma na myśli pisząc „z nacięciem poziomym na zawieszenie worka”? Czy chodzi o nacięcie na górze worka czy na dole worka ?

Odpowiedź: Zamawiający pisząc „z nacięciem poziomym na zawieszenie worka” ma na myśli nacięcie na górze worka.

Pytanie 6:

Część nr 2, poz. 1-3

Czy Zamawiający, dla zapewnienia komfortu pracy personelowi szpitala, oczekuje, aby worek posiadał: wycięcia na szczycie umożliwiające zawieszenie butelki wycięcie w dolnej części pozwalające na swobodne wyprowadzenie drenu dodatkowy pasek klejący pozwalający na zamknięcie worka. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Wycięcia umożliwiające zawieszenie butelki Zamawiający uwzględnił w SIWZ. Zamawiający dopuszcza wycięcie w dolnej części pozwalające na swobodne wyprowadzenie drenu i dodatkowy pasek klejący pozwalający na zamknięcie worka.

Konieczne jest bezwzględne ujęcie w składanych ofertach zmian wprowadzonych do SIWZ w wyniku udzielonych wyjaśnień niniejszym pismem.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego www.szpitalparkitka.com.pl.

Zamawiający zachowuje wyznaczony **na dzień 26-05-2017r.** termin składania i otwarcia ofert.

p.o. Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryji Panny w Częstochowie

dr n. med. Janusz Kapustecki

.....
podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej